2020 年11月2 日

小売酒販組合

酒販協同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「 地酒キャンペーン」チラシについて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記、別紙チラシについては、11 月6日（金）に到着予定ですので、組合員が確実に予約注文できるよう

積極的に使用・配付願います。

なお、配付枚数は下記のとおりです。

記

金 沢+県連予備  30,000

小 松       7,000

白山野々市     5,000

七 尾       8,000

鳳 珠       9,000